様式第55号(第68条関係)

通知書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

入間東部地区消防組合

管理者　　　　　　　　　　印

　消防法第11条の5第2項の規定に基づき、次のとおり命令したので、同条第3項の規定に基づき、通知します。

命令をした市町村長

命令を受けた者
住所

氏名

命令に係る移動タンク貯蔵所
設置者
住所

氏名

常置場所

設置又は変更の許可番号

違反の内容

命令の内容

内容の履行状況

その他必要と認める事項

(　　　　　　　　　　　　　　　　)

備考　1　この用紙の大きさは、日本工業規格A4とする。
　　　　2　法人にあつては、その名称、代表者氏名、主たる事務所の所在地を記入すること。